
 

26899136 

  

Departement Financiën 
Dienst Budget  

Provincieraadsbesluit 

betreft Budget 2011 
schorsing art. 10101/64001 - subsidies politieke 
vertegenwoordigingen - 978.111 EURMinisterieel besluit dd. 
24-01-2011 

verslaggever Alexander Vercamer 

De Provincieraad, 

Gelet op het Provinciedecreet van 9 december 2005; 

Gelet op het budget 2011 van de provincie Oost-Vlaanderen, door de 
provincieraad vastgesteld in zitting van 1 december 2010; 

Gelet op het ministerieel besluit van 24 januari 2011 waarbij de Vlaamse 
minister van Bestuurszaken, Binnenlands Bestuur, Inburgering, Toerisme en 
Vlaamse Rand Geert Bourgeois de uitvoering van art. 10101/64001 "Subsidies 
politieke vertegenwoordigingen in de provincieraad" ten bedrage van 978 111 
euro van het budget 2011 schorst; 

 

besluit:

Artikel 1 : De Provincieraad neemt kennis van het ministerieel besluit van 24 
januari 2011 waarbij de Vlaamse minister van Bestuurszaken, Binnenlands 
Bestuur, Inburgering, Toerisme en Vlaamse Rand Geert Bourgeois de 
uitvoering van art. 10101/64001 "Subsidies politieke vertegenwoordigingen in 
de provincieraad" ten bedrage van 978 111 euro van het budget 2011 schorst. 

Artikel 2 : Het artikel 10101/64001 "Subsidies politieke vertegenwoordigingen in 
de provincieraad" ten bedrage van 978 111 euro van het budget 2011 wordt 
ingetrokken. 

Gent, 16 februari 2011

namens de Provincieraad: 

de provinciegriffier, de voorzitter, 
(get.) Albert De Smet                                      (get.) Marc Lootens 
 

dossiernummer: 
1101158 


